holocausto anni. Ibi enim sunt  
que interserere potes. Ipsius o-  
pus basium interrasile erat. i-  
alicubi planū. alicubi eleuatiū.  
Tales debent esse prelati quia  
alicubi debent se cōmēti infe-  
rioribz. alicubi superioribz. **N**  
sculpture inter iuncturas. Sc-  
ulpture sunt exempla qui p-  
cesserunt. iuncture sunt socie-  
tates clausi. Sculpture sunt  
in iuncturis. quia h̄ inuitant  
ad societatem. Ibi erant sculp-  
te corone et plecta. Plecta de-  
signat coronam p̄mu cum la-  
bore maiori acquisiti. corona  
designat p̄mu. cū minori  
labore acquisitū. Corona enī  
minus h̄ pulchritudinis q̄  
plecta. Hec debent esse in pre-  
lato. ut maioribz p̄mu suū  
ostendat. et minus laboranti-  
b; suum. et inter coronulas  
et plectas leones et boues et  
cherubyn. Quatuor enī de-  
bent esse in religione que hic  
notant. s. doctrina nescientiū.  
exhortatio p̄fōrum. consola-  
tio infirmoz. correctio delin-

quencium. P leonem correctio  
intelligitur. p boues q̄ multū  
laboris sustinent consolatio.  
p cherubyn quod interpretatur  
plenitudo sciē exhortatō p̄fō  
rū et doctrina nescientiū. quia  
qui nesciat utinq; facere. non  
h̄t plenitudinem sciē. **N** subt'  
leones et boues q̄ lora quib;  
uidebantur ligari. Prelatis  
enī uideri debet quod ad hoc  
teneant. q̄ reddituri rōnem.  
**H**ū paulus ad hebreos ulcio  
c. Mem̄tote p̄positoz uorō q̄  
uobis locunt uerbum dī. ac.  
et paulopost. Ip̄i enī pugilat  
q̄ rōnem redditū p uobis. ac.  
**N** p. iii. partes q̄ humeruli  
qui luterem retinebant. P ho'  
humeralos signat grā qua  
druplex. s. grā liberans. grā  
protegens grā tūsiens et sal-  
uans. ut enumerat ylaias.  
**V**t p humeralos istos desig-  
natūr dulcio et obiā. pañā et  
humilitas. De p̄mis dī in  
ecc. Filii sapie ecclia iustoz.  
natio illorū obiā et dulco. Hu-  
de basib; procedebant. quia

hec debent h̄ē prelati. **O**s lu  
 teris mīscerū erat. nū dicit  
 mīscerū. ut quod claustrales  
 fors cantant i locant p̄cedat  
 ex corde. dicentes cum p̄s. Sru  
 ctuit cor meū ubū bonū. ic  
 qm̄ omnis sc̄ba doctus in reg  
 no celorū p̄st de thesauro suo  
 noua i uetera. **I**n capitī sum  
 mitate. ut omnia ad eum re  
 ferant ad quē spectat p̄nicipa  
 t̄ religionis. **Q** quod founsec  
 apparebat unū cubiti erat. pa  
 rito habebat unū cubitū i di  
 midū. **C**ubit̄ designat p̄st  
 onē. dimidius imp̄stōnē. foun  
 secus erat cubitus. quia extūs  
 deb; ē p̄stō op̄s. int̄ erat di  
 midius cubitus. quia qm̄ius  
 homo sit p̄st̄. reputare tam̄  
 se deb; imp̄st̄. **V**n̄ ad ph̄y  
 lipenses. **Q** uotquot p̄st̄ su  
 mus h̄ ip̄m sentiamus. q. un  
 p̄st̄ sumus. **Q** uatuor quoq;  
 rote. Rote s̄igeant doctrinam  
 euanglior. cui deb; immitt  
 uita religiosor. ut sc̄dm eā  
 uiuant. **Q** oīā fuīnt enea  
 quia oīā a deo sunt. **H**t nō